
Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 17 de janeiro de 2025
Ano XVI | Edição nº 3318



Chefia de Gabinete 3 .................................................................................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 ........................................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ......................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 Ano XVI | Edição nº 3318 | Página 3 de 3

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CHEFIA DE GABINETE
Chefia de Gabinete

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 82 DE 16 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade com o Memorando nº 10/25 da Secretaria
Municipal de Controle Interno, que originou o procedimento
administrativo eletrônico nº 820/2025,

R E S O L V E
Autorizar, em caráter excepcional, os servidores abaixo

relacionados, conduzir a viatura desta Municipalidade que
segue:

SERVIDOR MATRICULA CNH

Vanderlei Pereira Da Sila 6350 00185583536

Marines da Glória Vianna Barros 82 03445188353

Patrícia Figueiredo da Silva 2802 03445188353

VEICULO
VW VIRTUS - Placa LUG 5E59

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 83 DE 17 DE JANEIRO DE 2024.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade  com o  art.  113  da  Lei  Complementar  nº
047/2013  e  nos  termos  procedimento  administrativo
eletrônico  nº  16.564/2024,

R E S O L V E
Conceder  licença  prêmio  a  servidora  GABRIELA

ESTEVES  MORELI  BRANCO,  matr ícu la  2834,
Fisioterapeuta,  referente  ao  período  aquisitivo  de
2018/2023, pelo prazo de 30 (trinta) dias, com validade a
contar de 06/01/2025.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 84 DE 16 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade com o Memorando nº 05/25 do Gabinete do
Prefeito,  que  originou  o  procedimento  administrativo
eletrônico  nº  880/2025,

R E S O L V E
Autorizar,  em  caráter  excepcional,  o  servidor  LUIS

CARLOS DA SILVA,  matricula  6355,  portadora  da CNH
00019283894,  conduzir  a  viatura  desta  Municipalidade,
abaixo relacionada:

VW GOL - placa LMR 5C48
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO

JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de janeiro de 2025.
JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO

Prefeito
...........................................................................................................


	Sumário
	Cheﬁa de Gabinete
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-01-17T20:07:54+0000




